2

[bookmark: bookmark1]
БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ
КОРОТКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «КОРОЧАНСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Короткое

	22

	июня
	2022 г.
	№
	33

О внесении изменений в постановление от
16 ноября 2021 №37 «Об утверждении
административного регламента по
предоставлению муниципальной услуги
«Предварительное согласование
 предоставления земельного участка
и (или) утверждения схемы расположения
земельного участка или земельных
участков на кадастровом плане территории»

	В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Земельным кодексом РФ, Уставом Коротковского сельского поселения, во исполнение протеста прокуратуры Корочанского района от 19 мая 2022 года №2-25-2022 на в постановление от 16 ноября 2021 года №37 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предварительное согласование предоставления земельного участка и (или) утверждения схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории», администрация Коротковского сельского поселения постановляет:
1.  Внести изменения в постановление администрации от 16 ноября 2021 года № 37 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предварительное согласование предоставления земельного участка и (или) утверждения схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории»:
- исключить п.п. 12 п. 2.6.4 следующего содержания «один из следующих способов предоставления результатов рассмотрения заявления:
а) в виде бумажного документа, который заявитель получает непосредственно при личном обращении;
б) в виде бумажного документа, который направляется  заявителю посредством почтового отправления;
в) в виде электронного документа, который направляется  заявителю посредством электронной почты».
2. Обнародовать настоящее постановление в порядке, определенном Уставом Коротковского сельского поселения муниципального района «Корочанский район» Белгородской области, а также разместить на официальном web-сайте органов местного самоуправления муниципального района «Корочанский район» Белгородской области http://www.korocha.ru.
3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации Коротковского сельского поселения (Г.Ф.Фурманова).

Глава администрации
Коротковского сельского поселения                     М.Ю.Мамаев